
KONSTRUKČNÍ OCHRANNÉ PANELY 
Z POLYMERICKÉHO BETONU

MOSTNI RIMSY

M E A  W A T E R  M A N A G E M E N T

www.mea-odvodneni.cz

v` `



2 / MOSTNÍ ŘÍMSY

Výhody mostních říms 
z polymerického betonu:
• Možnost barevného a tvarového individuálního

provedení
• Římsové panely jsou součástí výztuže a

bednění a výrazně šetří čas
• Mostní římsy jsou lehčí než standardní

betonové výrobky
• Mostní římsy jsou pravidelně zakotvené do

mostní konstrukce a zajišťují tak trvalou
ochrannou funkci

• Polymerický beton má výrazně lepší
mechanickou a chemickou odolnost než beton

Mostní římsy jsou vyrobené z polymerického
betonu. Na vnější plochu je integrovaná ochranná
vrstva z gelcoatu, která je barevně volitelná. Prvky
mohou být hladké nebo různě profilované. Bočnice
lávek mohou být navrženy a vyrobeny tak, aby
vznikl proctor například pro patky osvětlení.

MOSTNÍ ŘÍMSY
jsou součástí mostní konstrukce umístěné na

vnější straně. 
Připevněné k mostovce z boku slouží zároveň jako
ztracené bednění při lití betonu.

Mostní římsy z polymerického betonu chrání
mostní nosnou část před vnjšími povětrnostními a
chemickými vlivy a zároveň slouží jako odkapová
hrana.

Polymerbetonové mostní římsy mohou být
navrženy v různých barvách a tvarech, což
pokrývá nejen technícké nároky na řešení, ale
take nároky na design. 

Instalace mostních říms včetně přípravy lávky a výklenků pro osvětlení.

MG1 MG10 MG26

MG06



MOSTNÍ ŘÍMSY / 3

MG50MG38

MG28

MG06

MG01

UKÁZKY



MEA Water Management s.r.o.
Domažlická 1059/180
314 56 Plzeň

www.mea-odvodneni.cz

Brno

Kampelíkova 11

602 00 

Tel.: 547 221 683

E-mail: brno@mea-odvodneni.cz

Loukov u Mnichova Hradiště 

(areál centrálního skladu)

Břehy 16, 294 11

Tel.: 326 307 329

E-mail: turnov@mea-odvodneni.cz

Praha

Strašnická 382/43

102 00

Tel.: 274 782 526

E-mail: praha@mea-odvodneni.cz

České Budějovice

Žižkova tř. 1321/1

370 01 

Tel.: 386 321 573

E-mail: budejovice@mea-odvodneni.cz

Drietoma

Areál PDP

913 03 

Tel.: +421 / 32 64 99 169

E-mail:mea@mea.sk

Karlovy Vary

Jáchymovská 206/76

360 04 

Tel.: 353 220 259

E-mail: karlovy.vary@mea-odvodneni.cz

14
_6

_1
9


